
UCHWAŁA NR 16/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do składania oświadczeń 
woli w zakresie realizacji programów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób pozostających bez 
pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.2 Wsparcie w ramach 

Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych w ramach PO WER 2014-2020 oraz do dokonywania 
wszystkich czynności związanych z realizacją projektu

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Henryka Ręcławowicza – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie do 
zatwierdzania projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 
I Osoby młode na rynku pracy, Działania 1.1 Wsparcie osób pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
– projekty pozakonkursowe, Poddziałania 1.1.2 Wsparcie w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 
w ramach PO WER 2014-2020, do podpisywania umów w ramach projektu oraz wszelkich dokumentów 
związanych z realizacją projektu, a także do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu.

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia Pana Henryka Ręcławowicza na stanowisku Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Białogardzie.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Id: 45A79AB5-8A6A-43EE-8E9D-6B95C569F25F. Uchwalony Strona 1




